
 

VE VAŠEM DOMĚ VYSOKORYCHLOSTNÍ 
INTERNET A HD TELEVIZE 

 

10/10 Mbit 150 Kč 
  20/20 Mbit 192 Kč 
  30/30 Mbit 250 Kč 
  100/100 Mbit 350 Kč 
  Zaručujeme jednoduchý přechod od současného poskytovatele a po dobu výpovědní 
doby nabízíme naše služby zdarma. Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21% a jsou 
poskytovány natrvalo. Na data není aplikováno FUP (je možné neomezené stahování dat). 

HDTV ve formátu 1080 x 1920 s prémiovými kanály: 
Seznam placených kanálů v HD a SD kvalitě: 
HD kvalita: HBO HD (filmový), Animal Planet HD (příroda), Discovery HD (dokumentární), MTV Live HD (hudební), 
Nova Sport HD, Eurosport HD, Film Europe Channel HD 
Standardní kvalita: HBO 2 (filmový), HBO Comedy (filmový), Markíza (SK), Nickelodeon (dětský), Disney Channel, 
History Channel, Viasat Explorer, Spice, a další. 
Veškeré další údaje a upřesnění programů naleznete na http://www.hdsignal.cz/    

399 Kč 
 Pokud budete mít zájem o zavedení internetu (nebo HDTV) za výše uvedené ceny, napište prosím 
SMS v níže uvedeném tvaru.  
Ulice č.p. + Jméno Příjmení + email na tel: 775 204 121 
Na základě této SMS zprávy se Vám ozveme zpět sepsání objednávky a zprovoznění služeb. 
 


